
Juniorenvergleichswettkampf Pferde 2017 Petersfehn

Prüfung 1 Einzelwertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 Pkt. 

P
la

tz

Name, Vorname Verein Geb.

Ko.-

Nr. Pferd E Dressur SpringenTheorie Su.

1 Böttcher, Sophia Oldenburg 2003 48 Dacapo 4 7,8 8,3 8,0 48,0

2 Muke, Nora Emsland 2002 27 Arimara 1 7,3 7,5 10,0 46,9

3 Gebken, Marie Emsland 2001 25 Emilio 1 6,7 8,0 9,5 45,6

4 Lemke, Anna Osnabrück 2002 34 Colinus 2 7,6 7,1 8,5 45,5

5 Thierbach, Clara Emsland 2002 26 Quadrigo 1 7,4 6,8 9,5 45,3

6 Thomann, Hilke Osnabrück 2001 31 Miss Angel 2 7,5 7,1 8,5 45,2

7 Tatchen, Larah Osnabrück 2005 33 A-Migo Colina 2 6,9 7,6 9,0 44,9

8 Haarannen, Nele Osnabrück 2001 32 Alman 2 6,9 6,7 9,5 43,6

9 Hermann, Fenja Oldenburg 2001 45 Luigi 4 7,0 7,2 8,0 43,4

10 Wollny, Sara Emsland 2002 28 Cash 1 6,0 7,6 10,0 43,2

11 Pansegrau, Alina Kathleen Ostfriesland 2002 40 Ahornhofs Caro 3 7,1 6,7 8,5 43,2

12 Twellaar, Marieke Ostfriesland 2002 38 Lámour 3 6,5 7,7 8,0 42,9

13 Twellaar, Marije Ostfriesland 2002 42 Maja 3 6,3 6,9 9,5 42,2

14 Schierhold, Eske Oldenburg 2003 44 Freya S 4 6,6 6,8 8,0 41,4

15 Berling, Lena Osnabrück 2003 35 Wanderkönigin 2 6,1 7,5 8,0 41,3

16 Haneborger, Tomke Ostfriesland 2004 39 Quintero 3 6,5 6,9 8,0 41,3

17 Gerdes, Joelina Ostfriesland 2003 41 John George 3 6,3 6,6 9,0 41,1

18 Kleymann, Marie-Sophie Emsland 2005 29 Licotus 1 5,8 6,7 10,0 40,8

19 Rüdebusch, Fenja Oldenburg 2002 46 Saphir 4 6,1 6,5 9,0 40,3

20 Oeltjenbruns, Lena Oldenburg 2002 43 Coriander 4 7,5 0,0 5,5 28,0



Mannschaftswertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 Pkt. 

Name, Vorname Verein Geb. Nr. Pferd E Dressur SpringenTheorie Su. PktSu

Gebken, Marie Emsland 2001 25 Emilio M1 6,7 8,0 9,5 45,6

Muke, Nora Emsland 2002 27 Arimara M1 7,3 7,5 10,0 46,9

Wollny, Sara Emsland 2002 28 Cash M1 6,0 7,6 10,0 43,2

Thierbach, Clara Emsland 2002 26 Quadrigo M1 7,4 6,8 9,5 45,3

Kleymann, Marie-Sophie Emsland 2005 29 Licotus M1 5,8 6,7 10,0 40,8

Mannschaftsführer: Kathrin Kohne 82,2 59,8 39,5 181,5

Thomann, Hilke Osnabrück 2001 31 Miss Angel M2 7,5 7,1 8,5 45,2

Haarannen, Nele Osnabrück 2001 32 Alman M2 6,9 6,7 9,5 43,6

Lemke, Anna Osnabrück 2002 34 Colinus M2 7,6 7,1 8,5 45,5

Berling, Lena Osnabrück 2003 35 Wanderkönigin M2 6,1 7,5 8,0 41,3

Tatchen, Larah Osnabrück 2005 33 A-Migo Colina M2 6,9 7,6 9,0 44,9

Mannschaftsführer: Miria Dirkes 86,7 58,6 35,5 180,8

Schierhold, Eske Oldenburg 2003 44 Freya S M4 6,6 6,8 8,0 41,4

Hermann, Fenja Oldenburg 2001 45 Luigi M4 7,0 7,2 8,0 43,4

Böttcher, Sophia Oldenburg 2003 48 Dacapo M4 7,8 8,3 8,0 48,0

Oeltjenbruns, Lena Oldenburg 2002 43 Coriander M4 7,5 0,0 5,5 28,0

Rüdebusch, Fenja Oldenburg 2002 46 Saphir M4 6,1 6,5 9,0 40,3

Mannschaftsführer: Anne-Katrin Hoffmann 86,7 57,6 33,0 177,3

Twellaar, Marieke Ostfriesland 2002 38 Lámour M3 6,5 7,7 8,0 42,9

Twellaar, Marije Ostfriesland 2002 42 Maja M3 6,3 6,9 9,5 42,2

Haneborger, Tomke Ostfriesland 2004 39 Quintero M3 6,5 6,9 8,0 41,3

Pansegrau, Alina Kathleen Ostfriesland 2002 40 Ahornhofs Caro M3 7,1 6,7 8,5 43,2

Gerdes, Joelina Ostfriesland 2003 41 John George M3 6,3 6,6 9,0 41,1

Mannschaftsführer: Victoria Basse 79,2 56,4 35,0 170,6


